
2021年 10月 18日 

株式会社 赤福 

 

 

 

「お赤飯」原材料等表示ラベル貼り忘れによる商品回収のお知らせ 

 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社が販売いたしました「お赤飯」の一部におきまして、原材料等表示ラベル（別紙）

を貼らずに販売しておりました。 

お買い上げいただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し

上げます。 

つきましては、該当商品をお買い上げいただきましたお客様で、お心当たりがございましたら、 

誠にお手数ですが下記連絡先までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

今後は、より一層の管理体制の強化と再発防止に努めて参ります。 

なお、今回の事案で健康に被害を及ぼす事はございません。 

 

記 

 

【対 象 商 品】 お赤飯 

【販  売  日】 2021年 10月 10日（日）～10月 18日（月） 

【販売店及び販売数】五十鈴茶屋本店（28個）・五十鈴茶屋五十鈴川店（15個） 

          赤福内宮前支店（29個）・赤福外宮前特設店（14個） 

赤福オンラインショップ（41個） 

          京王百貨店新宿店（105個） 

          合計 232個のうち 33個がラベル貼り忘れ 

（該当商品はすべて賞味期限 2022年 4月 3日までの商品です） 

【お問い合わせ先】 株式会社 赤福 

住所 〒516-0025 

三重県伊勢市宇治中之切町 26番地 

お客様相談室：0120-081-381 

受付時間 午前 8時～午後 5時 

 

 

＊お客様よりお知らせいただきました住所、氏名などのお客様 

個人情報は本件の目的以外に使用いたしません。 

以上 

 

 



 

別紙 

 


